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MPMA

Ministério Publico
do Estado do Maranhao

Assessoria Técnica da Administracdo

PTC-ACI - 14692024
( relativo ao Processo 44882024 )
Cadigo de validacdo: 9AF81C958E

Processo Administracéo N° 4488/2024

Assunto Pagamento do DANFE n° 1795 (FEMPE)

Credores SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ: 46.344.050/20001-97)

Unidade Solicitante Coordenadoria de Administracéo

Contratacédo Dispensa de Licitag&@o Eletrénica - Contrata¢é@o Direta n® 90003/2024

Objeto Agquisicao de material de consumo (lixeira seletiva)

Notas de empenho/valor 2024NE000138 / R$ 1.437,52 / Ordinario, emitida em 02/08/2024 (FEMPE)

Valor a pagar R$ 1.437,52 (um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos)

Senhora Diretora da Secretaria Administrativo-Financeira,

Tratam os autos de andlise e manifestacdo acerca daregularidade processual da solicitacdo de pagamento em
favor daempresa SUL AGUA EQUIPAMENTOSLTDA, conforme anexo DESPACHO-CAD - 10902024,

Da andlise da documentacdo acostada aos autos, conforme legislagdo pertinente, informamos:

ITEM DA ANALISE SIM| NAQ ANEXO

RELATORIO DE DISPENSA

Dispensa (Relatério Final) / Publicagdo/ Recibo dg
1 | envio de informagdes do processo de contratagdo edg X PUBLICAGCAO DO AVISO NO PNCP
contrato ao TCE

EXTRATO SINC_PROCEDIMENTO CONTRATACAO

Anexo do documento : PA 44882024 - SUL AGUA
EQUIPAMENTOS - CAD (lixeira seletiva).pdf (
2 | Notade empenho X Descricgo: NOTA DE EMPENHO)

DESPACHO-DG - 54972024

Anexo do documento : NOTA FISCAL N° 1795 - SUL
Documento Fiscal sem  ateste, conforme Ato AGUA EQUIPAMENTOS - LIXEIRA SELETIVA .pdf (

(*) Documento assinado eletronicamente por diver sos autor es, finalizado em 21 de Outubro de 2024 as 15:18 h e conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-2/2001 c/c

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: NUmero do documento: PTC-ACI-14692024, Cadigo de Validagao:

o 3 Regulamentar n° 22/2022-GPGJ X Descricdio: NOTA FISCAL N° 1795 - SUL AGUA
’5 EQUIPAMENTOS - LIXEIRA SELETIVA)

@ 4 | Regularidades Fiscal e Trabahista

om 4.1 | Regularidade Receita Federal /INSS Anexo do documento : SICAF - SUL AGUA .pdf (
= 42 | Reqularidade FGTS Descricgo: SICAF - SUL AGUA)

O 4.3 | Regularidade Receita Estadual

S 4.4 | Regularidade Receita Municipal Anexo do documento : Consulta Regularidade do
fg Empregador - FGTS.pdf ( Descricdo: CONSULTA
(@] REGULARIDADE DO EMPREGADOR - FGTS)
8 X

% . i Anexo do documento : CERTIDAO ESTADUAL .pdf (
® 4.5 | Regularidade Trabalhista Descricio: CERTIDAO ESTADUAL)

=

2] Anexo do documento : CERTIDAO MUNICIPAL .pdf (
< Descricgo: CERTIDAO MUNICIPAL)

o po p —

et 5 | Declarachdo de manutencdo das condicoes dg DESPACHO-CAD - 10902024

g ul habilitacdo e qualificacdo exigidas na contratacio
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MPMA

Ministério Publico
do Estado do Maranhao
Assessoria Técnica da Administracdo
OBSERVACAO/PENDENCIAS

A Coordenadora de Administracéo no DESPACHO-CAD - 10902024, assim se manifesta:

“ Encaminhamos o presente processo a Vossa Senhoria, para
andlise e manifestacéo acerca do pagamento da Nota Fiscal,
6 conforme informagdes abaixo:

()

Valor Total: R$ 1.437,52 (Mil e quatrocentos e trinta e sete

reais e cinquenta e dois centavos).”

DA CONCLUSAO A
Apds andlise, quanto a instrucdo dos autos, manifestamo-nos pela INEXISTENCIA DE IMPEDIMENTO.

Sendo o que nos cumpre informar, encaminhamos os autos para a deliberagdo das providéncias julgadas
cabiveis.

assinado eletronicamente em 21/10/2024 as 15:17 h (*)

JADIEL FERNANDESFRANCA
ANALISTA MINISTERIAL
CONTABIL - CONTABIL

assinado eletronicamente em 21/10/2024 as 15:18 h (*)

ALBERT WEYDER MOUSINHO DA SILVA
ANALISTA MINISTERIAL
ASSESSOR CHEFE DA ASSESSORIA TECNICA DA ADMINISTRACAO
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(*) Documento assinado eletronicamente por diver sos autor es, finalizado em 21 de Outubro de 2024 as 15:18 h e conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-2/2001 c/c

Art. 20, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cddigo Civil Brasileiro.
Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: NUmero do documento: PTC-ACI-14692024, Cadigo de Validagao:

9AF81C958E.
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